Протокол
заседания правления ТСЖ «Содружество»

№ 22
Дата проведения: 28 февраля 2015 г.
Присутствовали члены правления: Васильев А.В., Гроховский С.А., Зеленский А.Д., Носуля В.И., Сергеев А.В., Тарабара А.А.
Повестка дня
1. О ходе проведения очередного собрания членов ТСЖ.
По 1 вопросу:

Слушали:  информацию председателя правления Васильева А.В.:
Запланированное очное собрание не имело кворума,  таким образом переходим, как и указано в уведомлении,  к проведению  собрания в форме заочного голосования в период с 01 марта по 20  марта  2015 года.
В этой связи  нам необходимо утвердить форму решения члена ТСЖ и конкретизировать пункты 8и 9 повестки дня.

Предлагается включить в п.8 следующих членов ТСЖ: Васильев А.В.(кв.275), Гроховский С.А.(кв.477), Зеленский А.Д.(кв.83), Неганов К.Ю.(кв.108), Носуля В.И.(кв.212), Сергеев А.В.(кв.627), Тарабара А.А.(кв.363).

Предлагается включить в п.9 следующих членов ТСЖ: Голубков Э.В.(кв.474), Алешанова Н.С. (кв.399).
Постановили:

Утвердить форму решения члена ТСЖ.
Председатель правления ТСЖ «Содружество»  __________________  Васильев А.В.
                          Члены правления:                          __________________  Зеленский А.Д.
___________________ Гроховский С.А.
__________________  Носуля В.И.
__________________   Сергеев А.В.
__________________  Тарабара А.А.